
1 / 2

Чемпіонат U-21
2020/21 25-й тур, Матч №175

Середа, 05.05.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 21°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

1 : 3

«Львів» Львів

1 Ярош Микола
4 Свіріпа Іван
3 Жилінський Роман
6 Федорчук Владислав
5 Смоляков Артем
8 Сейтхалілов Сулейман (К)
19 Цуркан Ілля
17 Хоменко Василь
11 Білоцерковець Володимир
9 Черв'яков Руслан
7 Маловічко Сергій

Запасні
12 Логвин Даніїл
13 Саргсян Артем
15 Гаврилюк Андрій
21 Донцов Андрій
14 Яковлєв Богдан
18 Кабаченко Нікіта
10 Лісняк Радіон

Тренер
Хоменко Ігор

1 Ольховий Ілля
19 Григоращук Степан
5 Демків Станіслав (К)
4 Оберман Євген
13 Хімчак Максим
8 Малашевський Остап
18 Бекерський Ігор
10 Лаутаро
11 Велвес
16 Топчій Сергій
15 Задорожний Максим

Запасні
12 Бугай Савас
17 Неворотін Андрій
2 Вишинський Богдан-Юліан
9 Пилипишин Назар
20 Мацях Олександр
7 Шута Артур-Богдан
6 Микосовський Данило
14 Михайлів Віталій
3 Копитко Олег

Тренер
Рипновський Ігор

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 25-й тур, Матч №175
Середа, 05.05.2021, 14:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 21°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 1 : 3 «Львів» Львів
21' 8 Малашевський Остап

3 Жилінський Роман 24'

36' 15 Задорожний Максим

7 Маловічко Сергій
14 Яковлєв Богдан 43'

9 Черв'яков Руслан 43'

46' 10 Лаутаро
6 Микосовський Данило

52' 15 Задорожний Максим
7 Шута Артур-Богдан

61' 11 Велвес
3 Копитко Олег

64' 5 Демків Станіслав
11 Білоцерковець Володимир

18 Кабаченко Нікіта 68'

72' 5 Демків Станіслав

73' 16 Топчій Сергій
17 Неворотін Андрій

14 Яковлєв Богдан
13 Саргсян Артем 75'

75' 7 Шута Артур-Богдан

3 Жилінський Роман
15 Гаврилюк Андрій 78'

78' 18 Бекерський Ігор
14 Михайлів Віталій

82' 7 Шута Артур-Богдан

1 Ярош Микола 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


